Ego Jacobus notarius in premissis.

1. Lecturã nesigurã.

XVI

12 martie 1435, Cenad

Original: MOL  Dl. 54915, hârtie, pe verso,
pecete inelarã de închidere, aplicatã în cearã
verde.
Copie:   MOL, P 1732 Fekete Nagy Antal
hagyatéka, 1 tétel, 1 csomó, Temesi bánság
oklevéltára 1431-1440, 807-808.

Albertus archidiaconus Themesiensis
canonicus et vicarius ecclesie Chanadiensis

Viri discreti, amici nobis in Christo gratis.
Noveritis, quod per nobilem virum Joseph Orrus
de Zewles familiarem egregii Nicolai filii Petri
de Maczadonia in persona eiusdem domini sui
fuit expositum, quod ad oppidum suum Kwuesdi
et pertinentias ipsius interdictum ecclesiasticum
ad instantiam filiorum Hym de Remethe
auctoritate nostra foret impositum, de quo nos
non plene recordamur, ob quam causam ipsum
interdictum sit impositum, ideo vestris
discretionibus in virtute sancte obedientie et sub
excommunicationis pena firmiter precipiendo
mandamus, quatenus visis presentibus ad dictas
filios Hym accedendo ipsis comitatis, ut ipsi
ipsarum litteralia instrumenta dictum
interdictum ecclesiasticum concernentia omnia
ad octavum diem medii quadragesime proxime
venturi nobis in specie exhibere et presentare
teneantur. Medio autem tempore dictum
interdictum ecclesiasticum a iobagionibus
eiusdem magistri Nicolai filii Petri tam in dicto
oppido Kwesdi, quam in suis pertinentiis ac
alias impositam revocavimus et revocamus per
presentes, visis autem eisdem litteralibus
instrumentis, quod iuris fuerit, in causa eadem
faciemus, per eundemque egregium dominum
Nicolaum fuit nobis intimatum a pretacto
nuntio, ut ipse cum suis prelibatis adversariis
pricipalibus tempore intermedio vellet
concordare hic coram nobis, ubi vero secus sua
dominatio faceret, tunc prefatos nobiles filios
Hym ipsorum iuribus nullo modo privare et
destitui iure dictante volumus. Presentes post
vestram debitam executionem premissorum et
quid in premissis faceretis, nobis rescribendo et
presentibus in specie remittendo penis sub
premissis. Datum Chanadii in festo sancti
Gregorii pape, anno Domini etc. XXX0 quinto.

Verso: Viris discretis dominis N. de Helemba
ac N. de Gertyanus ecclesiarum plebanis amicis
nobis in Christo gratis, item Gregorio de Kwesdi
ecclesie plebano commisio.
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ALBERTUS ARCHIDIACONUS
THEMESIENSIS.

ENTRE LE POUVOIR TEMPOREL ET
CELUI SPIRITUEL

Résumé

Dans cette étude-ci nous avons essayé le
relevage de la sphère de compétence et des
attributions de Albert, archiprêtre de Timis
(1427-1445) et vicaire de la diocèse de Cenad
(1433-1437). L’institution correspondante
trouve son origine dans les premiers siècles de
l’église chrétienne, mais celle-ci arrive à son
maximal développement pendant les XII-e XIV-e